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11 - 202100356 - LIQUIDACIÓN - JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

Gisella Alexandra Florez Yepez <giflorez@avalred.net>
Mar 31/05/2022 15:31

Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes, de acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntaLiquidicación de Crédito del siguiente
proceso radicado 11-202100356

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

Quedo atenta, a cualquier requerimiento,

Mil gracias.

Gisella Alexandra Florez Yepez
Abogada
320 889 9898
giflorez@avalred.net
Calle 26 Sur # 48-91 Ayurá Center - Torre 2
Envigado · Colombia

    

Este mensaje y su contenido son información confidencial y están destinado únicamente a las personas a las que
se dirige el mensaje. Si usted no es el destinatario designado está estrictamente prohibido difundir, distribuir,
divulgar, descargar o copiar este correo electrónico. Por favor elimínelo e ignórelo.
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Señor: 
 
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
 
 
E.S.D 
 
 
Origen: 
 
 
JUEZ ONCE CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CALI 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA JAMES VILLEGAS DAVID 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 202100356 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la liquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: JAMES VILLEGAS DAVID 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 16772398 
 
 
 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

1475 1 $ 52.964 22-dic-17 23-ene-18    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

23-ene-18 31-ene-18 31,04% 0,60% 0,08% 8 $ 318 $ 52.964 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.193 $ 52.964 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.193 $ 52.964 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.183 $ 52.964 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.183 $ 52.964 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.183 $ 52.964 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.173 $ 52.964 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.155 $ 52.964 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.149 $ 52.964 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.140 $ 52.964 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.140 $ 52.964 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.140 $ 52.964 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.115 $ 52.964 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.115 $ 52.964 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.115 $ 52.964 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.124 $ 52.964 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.124 $ 52.964 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.124 $ 52.964 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.122 $ 52.964 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.122 $ 52.964 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.122 $ 52.964 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.112 $ 52.964 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.112 $ 52.964 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.112 $ 52.964 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.095 $ 52.964 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.110 $ 52.964 



1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.105 $ 52.964 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.091 $ 52.964 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.065 $ 52.964 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.062 $ 52.964 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.062 $ 52.964 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.071 $ 52.964 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.074 $ 52.964 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.060 $ 52.964 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.047 $ 52.964 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.027 $ 52.964 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.020 $ 52.964 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.031 $ 52.964 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.025 $ 52.964 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.019 $ 52.964 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.014 $ 52.964 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.014 $ 52.964 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.012 $ 52.964 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.015 $ 52.964 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.013 $ 52.964 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.007 $ 52.964 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.017 $ 52.964 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.027 $ 52.964 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.038 $ 52.964 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.071 $ 52.964 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.080 $ 52.964 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.110 $ 52.964 

1-may-22 23-may-22 29,57% 1,66% 0,07% 23 $ 877 $ 52.964 

  

 

       

  Capital + Aval $ 52.964     

  Total intereses mora $ 56.827     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 109.791     
 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

1475 2 $ 54.003 22-dic-17 23-feb-22    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

23-feb-18 28-feb-18 31,04% 0,45% 0,08% 6 $ 243 $ 54.003 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.217 $ 54.003 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.206 $ 54.003 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.206 $ 54.003 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.206 $ 54.003 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.196 $ 54.003 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.178 $ 54.003 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.171 $ 54.003 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.162 $ 54.003 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.162 $ 54.003 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.162 $ 54.003 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.137 $ 54.003 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.137 $ 54.003 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.137 $ 54.003 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.146 $ 54.003 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.146 $ 54.003 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.146 $ 54.003 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.144 $ 54.003 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.144 $ 54.003 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.144 $ 54.003 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.134 $ 54.003 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.134 $ 54.003 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.134 $ 54.003 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.117 $ 54.003 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.132 $ 54.003 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.126 $ 54.003 



1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.113 $ 54.003 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.086 $ 54.003 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.082 $ 54.003 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.082 $ 54.003 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.092 $ 54.003 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.095 $ 54.003 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.081 $ 54.003 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.067 $ 54.003 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.047 $ 54.003 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.040 $ 54.003 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.051 $ 54.003 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.045 $ 54.003 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.039 $ 54.003 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.034 $ 54.003 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.034 $ 54.003 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.032 $ 54.003 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.035 $ 54.003 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.033 $ 54.003 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.027 $ 54.003 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.037 $ 54.003 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.047 $ 54.003 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.058 $ 54.003 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.092 $ 54.003 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.101 $ 54.003 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.132 $ 54.003 

1-may-22 23-may-22 29,57% 1,66% 0,07% 23 $ 894 $ 54.003 

  

 

       

  Capital + Aval $ 54.003     

  Total intereses mora $ 56.644     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 110.647     
 

 



Pagaré N° Cuota Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento     

1475 3 $ 55.064 22-dic-17 23-mar-18    

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de In. Anual V % 

(1.5 de la tasa I.C) 
Tasa de Int. 

 Mensual/Días V % 
Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

23-mar-18 31-mar-18 31,04% 0,60% 0,08% 8 $ 331 $ 55.064 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.230 $ 55.064 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.230 $ 55.064 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.230 $ 55.064 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.219 $ 55.064 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.201 $ 55.064 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.194 $ 55.064 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.185 $ 55.064 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.185 $ 55.064 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.185 $ 55.064 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.160 $ 55.064 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.160 $ 55.064 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.160 $ 55.064 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.168 $ 55.064 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.168 $ 55.064 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.168 $ 55.064 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.166 $ 55.064 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.166 $ 55.064 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.166 $ 55.064 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.156 $ 55.064 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.156 $ 55.064 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.156 $ 55.064 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.139 $ 55.064 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.154 $ 55.064 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.149 $ 55.064 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.135 $ 55.064 



1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.108 $ 55.064 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.104 $ 55.064 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.104 $ 55.064 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 1.113 $ 55.064 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 1.116 $ 55.064 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 1.102 $ 55.064 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 1.088 $ 55.064 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.068 $ 55.064 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 1.060 $ 55.064 

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,95% 0,06% 30 $ 1.072 $ 55.064 

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,93% 0,06% 30 $ 1.065 $ 55.064 

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,92% 0,06% 30 $ 1.060 $ 55.064 

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,92% 0,06% 30 $ 1.055 $ 55.064 

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,91% 0,06% 30 $ 1.054 $ 55.064 

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,91% 0,06% 30 $ 1.052 $ 55.064 

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,92% 0,06% 30 $ 1.056 $ 55.064 

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,91% 0,06% 30 $ 1.053 $ 55.064 

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,90% 0,06% 30 $ 1.047 $ 55.064 

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,92% 0,06% 30 $ 1.058 $ 55.064 

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 1.068 $ 55.064 

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,96% 0,07% 30 $ 1.079 $ 55.064 

1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,02% 0,07% 30 $ 1.113 $ 55.064 

1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,04% 0,07% 30 $ 1.123 $ 55.064 

1-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,10% 0,07% 30 $ 1.154 $ 55.064 

1-may-22 23-may-22 29,57% 1,66% 0,07% 23 $ 912 $ 55.064 

  

 

       

  Capital + Aval $ 55.064     

  Total intereses mora $ 56.599     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 111.663     
 



• Para un total del pagaré 1475 por valor de $ 332.101 (trecientos treinta y dos mil ciento un pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 

 

 
GISELLA ALEXANDRA FLOREZ YEPEZ    

C.C. 1.152.446.630   

T.P.N 327.650 del C.S. de la J. 


